Borrelkaart

(te bestellen van 15:00-20:30 uur)

Selectie Buitenlandse kazen
vijgencompote / walnoten / druiven

Charcuterie

truffelboter / olijven / landbrood brood

Gerookte amandelen

Plankje “ 't Hert”

VLIEGENDT
- HERT -

WIJNKOPERI] & RESTAURANT

10,50

10,95

2,75

vleessoorten / kaassoorten / olijven /scampi 21,95

landbrood / aioli / truffelboter / humus

Brood:

(te bestellen van 15:00-20:30 uur)

landbrood
aioli / truffelboter / humus

Proeverijen:
(te bestellen van 15:00-20:30 uur)

Wijnproeverij
3 wijnen - proeverijen plankje
Italiaanse proeverij

3 Italiaanse wijnen - Italiaanse hapjes

Franse proeverij
3 Franse wijnen - Franse hapjes

5,50

18,95

24,95

24,95



